

**Práce nad rámec SoD zakázky : Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. etapa**

**Investor:**  
**Město Mariánské Lázně**

**Zhotovitel :**  
**ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.**

Příloha dodatku č.1  
**Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. etapa**  
číslo smlouvy objednatele S27/23

číslo smlouvy zhotovitele 3223690015

**Rozpočet Nad rámec SoD**

| Popis  | Výměry nad rámec SOD | Jednotka | Materiál  | Celkem materiál | Montáž      | Celkem montáž | Celkem součet        |
|--|----------------------|----------|-----------|-----------------|-------------|---------------|----------------------|
| <b>Změna 1</b>   |                      |          |           |                 |             |               |                      |
| <b>Odvodnění položky:</b>  |                      |          |           |                 |             |               |                      |
| <b>Chybějící položka</b>   |                      |          |           |                 |             |               |                      |
| Podklad z asf. recyklatu fr. 0-32 po zhuťn.tl.12 cm  | 331                  | m2       |           |                 | 75,50 Kč    | 24 990,50 Kč  | 24 990,50 Kč         |
| Výzbroj stožárová  | 13                   | ks       | 470,00 Kč | 6 110,00 Kč     | 279,00 Kč   | 3 627,00 Kč   | 9 737,00 Kč          |
| Bourání základů z betonu prostého 460 08-0101.RT1  | 88                   | m3       |           |                 | 4 200,00 Kč | 369 600,00 Kč | 369 600,00 Kč        |
| Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm 451 31-5111.R00   | 401                  | m2       |           |                 | 649,00 Kč   | 260 119,20 Kč | 260 119,20 Kč        |
| Osazení ledů: obrubn. bet. bez oprěr/lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25  | 26                   | ks       |           |                 | 459,00 Kč   | 11 934,00 Kč  | 11 934,00 Kč         |
| Obnovení vyjádřovaček  | 8                    | ks       |           |                 | 1 000,00 Kč | 8 000,00 Kč   | 8 000,00 Kč          |
| Žlab kabelový betonový KZ II d=0,5m+křížení plynu žlab s výkem 0,5 pokládká  | 170                  | m        |           |                 | 580,00 Kč   | 98 600,00 Kč  | 98 600,00 Kč         |
| Zřízení opláštění žebek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 (oplaštění drenáží)  | 197                  | m2       |           |                 | 30,00 Kč    | 5 910,00 Kč   | 5 910,00 Kč          |
| Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop (drenáže pro odvodnění zemní pláň) komplet včetně výpíně ze ka | 197                  | m        |           |                 | 193,00 Kč   | 38 021,00 Kč  | 38 021,00 Kč         |
| Zřízení výpíně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šléřkopáskem v rýze 300 do 550 mm drenáže pro odvodnění zemní pláň                                       | 197                  | m        |           |                 | 110,00 Kč   | 21 670,00 Kč  | 21 670,00 Kč         |
| Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm opláštění drenáží  | 125                  | m2       |           |                 | 39,00 Kč    | 4 875,00 Kč   | 4 875,00 Kč          |
| Demontáž betonové krytiny  | 97                   | m2       |           |                 | 180,00 Kč   | 17 460,00 Kč  | 17 460,00 Kč         |
| Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s oprérou  | 8                    | m        |           |                 | 266,00 Kč   | 2 128,00 Kč   | 2 128,00 Kč          |
| Výkop rýhy pro drenáž (35/35)  | 24                   | m3       |           |                 | 213,40 Kč   | 5 121,60 Kč   | 5 121,60 Kč          |
| Odbourání a upravení vsakovacích jímek   | 1                    | kpl      |           |                 | 9 600,00 Kč | 9 600,00 Kč   | 9 600,00 Kč          |
|  |                      |          |           |                 |             |               | <b>887 766,30 Kč</b> |
| Drobný materiál  | 1,00%                |          |           |                 |             |               | 8 877,66 Kč          |
| PPV  | 2,00%                |          |           |                 |             |               | 17 755,33 Kč         |
| <b>Změna 1 - přípočty celkem</b>   |                      |          |           |                 |             |               | <b>914 399,29 Kč</b> |

|  |       |    |             |               |             |                |                        |
|--|-------|----|-------------|---------------|-------------|----------------|------------------------|
| <b>Změna 2 přípočty</b>  |       |    |             |               |             |                |                        |
| <b>Odvodnění položky:</b>  |       |    |             |               |             |                |                        |
| <b>Náhrada agregované položky</b>                                |       |    |             |               |             |                |                        |
| Kladení dlažby do lože z písku                                   | 1123  | m2 |             |               | 323,00 Kč   | 362 729,00 Kč  | 362 729,00 Kč          |
| Přesun hmot, posazení komunikace, kryt dlažebný                  | 188   | t  |             |               | 265,50 Kč   | 49 914,00 Kč   | 49 914,00 Kč           |
| Přesun hmot, komunikace dlažebné, příplatek 1 km                 | 188   | t  |             |               | 7,40 Kč     | 1 428,80 Kč    | 1 428,80 Kč            |
| Bourání asfaltu tl. 5 cm   | 637   | m2 | 470,00 Kč   | 299 390,00 Kč | 128,50 Kč   | 81 854,50 Kč   | 381 244,50 Kč          |
| Asfalt tl. 5 cm  | 355   | m2 | 1 276,00 Kč | 452 392,23 Kč | 250,00 Kč   | 88 634,84 Kč   | 541 027,07 Kč          |
|  |       |    |             |               |             |                | <b>1 336 343,37 Kč</b> |
| Drobný materiál  | 1,00% |    |             |               |             |                | 13 363,43 Kč           |
| PPV  | 2,00% |    |             |               |             |                | 26 726,87 Kč           |
| <b>Změna 2 - přípočty celkem</b>                                 |       |    |             |               |             |                | <b>1 376 433,67 Kč</b> |
| <b>Změna 2 odpočty</b>   |       |    |             |               |             |                |                        |
| <b>Odvodnění položky:</b>  |       |    |             |               |             |                |                        |
| <b>Odpočet agregované položky</b>                                |       |    |             |               |             |                |                        |
| Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80) | -74   | m  |             |               | 687,50 Kč   | -50 875,00 Kč  | -50 875,00 Kč          |
| Položení zámkové dlažby  | -48   | m2 |             |               | 1 062,50 Kč | -93 500,00 Kč  | -93 500,00 Kč          |
| Sejmuti dřvu ze zatravn. ploch                                   | -3000 | m2 |             |               | 56,25 Kč    | -168 750,00 Kč | -168 750,00 Kč         |
|  |       |    |             |               |             |                | <b>-313 125,00 Kč</b>  |
| Drobný materiál  | 1,00% |    |             |               |             |                | -3 131,25 Kč           |
| PPV  | 2,00% |    |             |               |             |                | -6 262,50 Kč           |
| <b>Změna 2 - odpočty celkem</b>                                  |       |    |             |               |             |                | <b>-322 518,75 Kč</b>  |

|  |       |    |           |               |             |               |                        |
|--|-------|----|-----------|---------------|-------------|---------------|------------------------|
| <b>Změna 3</b>                                     |       |    |           |               |             |               |                        |
| <b>Odvodnění položky:</b>                          |       |    |           |               |             |               |                        |
| <b>Nedostatečná výměra</b>                         |       |    |           |               |             |               |                        |
| Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu stoupu | 166   | m3 |           |               | 1 625,00 Kč | 269 148,75 Kč | 269 148,75 Kč          |
| Zvýšená hloubka výkopů dlaže 60cm                  | 85    | m3 |           |               | 1 375,03 Kč | 116 705,55 Kč | 116 705,55 Kč          |
| Zvýšená hloubka záhozů dlaže 60cm                  | 85    | m3 |           |               | 437,49 Kč   | 37 131,60 Kč  | 37 131,60 Kč           |
| Trubka DN110, např. Kabuflex                       | 40    | m  | 43,48 Kč  | 1 739,20 Kč   | 31,25 Kč    | 1 250,00 Kč   | 2 989,20 Kč            |
| Trubka DN160, např. Kabuflex                       | 690   | m  | 88,36 Kč  | 60 968,40 Kč  | 37,50 Kč    | 25 875,00 Kč  | 86 843,40 Kč           |
| Kabel CYKY-J 4Bx16                                 | 1006  | m  | 187,79 Kč | 188 845,44 Kč | 25,00 Kč    | 25 152,56 Kč  | 213 998,00 Kč          |
| Zemní vodič FaZn Ø 10 mm                           | 422   | m  |           |               | 35,00 Kč    | 14 761,25 Kč  | 14 761,25 Kč           |
| Vytýčení kabelových tras u silnice                 | 389   | m  | 43,40 Kč  | 18 303,95 Kč  | 15,63 Kč    | 6 080,07 Kč   | 24 387,02 Kč           |
| Kabel. rýha š. 50 hl. 120 uzem. 4                  | 221   | m  |           |               | 825,00 Kč   | 182 325,00 Kč | 182 325,00 Kč          |
| Zához. rýha š. 50 hl. 120 uzem. 4                  | 221   | m  |           |               | 225,00 Kč   | 49 725,00 Kč  | 49 725,00 Kč           |
| Bourání asfaltu tl. 10 cm                          | 359   | m2 |           |               | 212,50 Kč   | 76 287,50 Kč  | 76 287,50 Kč           |
| Asfalt tl. 10 cm                                   | 110   | m2 |           |               | 1 875,00 Kč | 206 250,00 Kč | 206 250,00 Kč          |
| Řezání asfaltu                                     | 1077  | m  |           |               | 162,50 Kč   | 175 012,50 Kč | 175 012,50 Kč          |
| Rozebrání zámkové dlažby                           | 1035  | m2 |           |               | 287,50 Kč   | 297 562,50 Kč | 297 562,50 Kč          |
| Osetí povrchu travou                               | 6958  | m2 |           |               | 43,75 Kč    | 304 405,94 Kč | 304 405,94 Kč          |
|  |       |    |           |               |             |               | <b>2 057 530,21 Kč</b> |
| Drobný materiál                                    | 1,00% |    |           |               |             |               | 20 575,30 Kč           |
| PPV  | 2,00% |    |           |               |             |               | 41 150,60 Kč           |
| <b>Změna 3 - přípočty celkem</b>                   |       |    |           |               |             |               | <b>2 119 256,12 Kč</b> |

|                                  |       |    |             |               |           |               |                        |
|----------------------------------|-------|----|-------------|---------------|-----------|---------------|------------------------|
| <b>Změna 4</b>                   |       |    |             |               |           |               |                        |
| <b>Odvodnění položky:</b>        |       |    |             |               |           |               |                        |
| <b>Změna materiálu</b>           |       |    |             |               |           |               |                        |
| Trubka DN 63, např. Kabuflex     | 24450 | m  | 23,86 Kč    | 583 348,24 Kč | 29,38 Kč  | 718 218,75 Kč | 1 301 566,99 Kč        |
| Svazek mikro.HDPE 2x12/8 mm      | 11753 | m  | 20,17 Kč    | 237 018,83 Kč | 18,75 Kč  | 220 368,75 Kč | 457 387,58 Kč          |
| Spojka HDPE D+M                  | 500   | ks | 32,53 Kč    | 16 263,16 Kč  | 24,88 Kč  | 12 437,50 Kč  | 28 700,66 Kč           |
| Konecovka HDPE                   | 800   | ks | 18,56 Kč    | 14 844,44 Kč  | 24,88 Kč  | 19 900,00 Kč  | 34 744,44 Kč           |
| Síťovací patice P2               | 13    | ks | 4 000,00 Kč | 52 000,00 Kč  | 250,00 Kč | 3 250,00 Kč   | 55 250,00 Kč           |
|                                  |       |    |             |               |           |               | <b>1 877 649,67 Kč</b> |
| Drobný materiál                  | 1,00% |    |             |               |           |               | 18 776,50 Kč           |
| PPV                              | 2,00% |    |             |               |           |               | 37 552,99 Kč           |
| <b>Změna 4 - přípočty celkem</b> |       |    |             |               |           |               | <b>1 933 979,16 Kč</b> |

|   |        |    |             |                |           |                |                         |
|---|--------|----|-------------|----------------|-----------|----------------|-------------------------|
| <b>Změna 5</b>  |        |    |             |                |           |                |                         |
| <b>Odvodnění položky:</b>   |        |    |             |                |           |                |                         |
| <b>Odpočet materiálu</b>  |        |    |             |                |           |                |                         |
| Plastová trubka DN 250 - 0,8 m např. SITREX   | -189   | ks | 344,98 Kč   | -65 201,22 Kč  | 375,00 Kč | -70 875,00 Kč  | -136 076,22 Kč          |
| Plastová trubka DN 250 - 1,2 m např. SITREX   | -133   | ks | 397,87 Kč   | -48 938,01 Kč  | 437,50 Kč | -53 812,50 Kč  | -102 750,51 Kč          |
| Plastová trubka DN 250 - 1,5 m např. SITREX   | -3     | ks | 673,38 Kč   | -2 020,14 Kč   | 500,00 Kč | -1 500,00 Kč   | -3 520,14 Kč            |
| Trubka DN 50, např. Kabuflex  | -36675 | m  | 16,30 Kč    | -597 802,50 Kč | 18,75 Kč  | -687 656,25 Kč | -1 285 458,75 Kč        |
| Trubka HDPE DN 40   | -11753 | m  | 41,46 Kč    | -487 279,38 Kč | 18,75 Kč  | -220 368,75 Kč | -707 648,13 Kč          |
| Plastová skříň prázdná na patu trakčního sloupu, např. Hensel EB 50 B + 2x ucpávkové vývodky P29 a 1x P16 | -13    | ks | 2 734,32 Kč | -35 546,16 Kč  | 187,50 Kč | -2 437,50 Kč   | -37 983,66 Kč           |
| Asfaltový pásěk   | -198   | m  |             |                | 275,00 Kč | -54 450,00 Kč  | -54 450,00 Kč           |
|   |        |    |             |                |           |                | <b>-2 327 887,41 Kč</b> |
| Drobný materiál   | 1,00%  |    |             |                |           |                | -23 278,87 Kč           |
| PPV   | 2,00%  |    |             |                |           |                | -46 557,75 Kč           |
| <b>Změna 5 - odpočty celkem</b>   |        |    |             |                |           |                | <b>-2 397 724,03 Kč</b> |

|                                  |       |    |  |  |             |                |                       |
|----------------------------------|-------|----|--|--|-------------|----------------|-----------------------|
| <b>Změna 6</b>                   |       |    |  |  |             |                |                       |
| <b>Odvodnění položky:</b>        |       |    |  |  |             |                |                       |
| <b>Odpočet práce</b>             |       |    |  |  |             |                |                       |
| Opočet výkopy 35/50 výkop        | -47   | m3 |  |  | 1 375,03 Kč | -65 282,20 Kč  | -65 282,20 Kč         |
| Opočet výkopy do 35/50 zához     | -47   | m3 |  |  | 437,49 Kč   | -20 770,50 Kč  | -20 770,50 Kč         |
| Opočet výkopy 50/120 výkop       | -60   | m3 |  |  | 1 375,00 Kč | -82 665,00 Kč  | -82 665,00 Kč         |
| Opočet výkopy 50/120 zához       | -122  | m3 |  |  | 375,00 Kč   | -45 900,00 Kč  | -45 900,00 Kč         |
| Kabel. rýha š. 35 hl. 50 uzem. 4 | -704  | m  |  |  | 240,63 Kč   | -169 403,52 Kč | -169 403,52 Kč        |
| Zához. rýha š. 35 hl. 50 uzem. 4 | -704  | m  |  |  | 76,56 Kč    | -53 898,24 Kč  | -53 898,24 Kč         |
|                                  |       |    |  |  |             |                | <b>-437 919,47 Kč</b> |
| Drobný materiál                  | 1,00% |    |  |  |             |                | -4 379,19 Kč          |
| PPV                              | 2,00% |    |  |  |             |                | -8 758,39 Kč          |
| <b>Změna 6 - odpočty celkem</b>  |       |    |  |  |             |                | <b>-451 057,05 Kč</b> |

|  |       |     |  |  |               |                |                       |
|--|-------|-----|--|--|---------------|----------------|-----------------------|
| <b>Změna 7 - odpočty nedovedených prací třetího subjektu</b> |       |     |  |  |               |                |                       |
| Podíl prací na přípolech ve společné trase 1/3               | -1    | kpl |  |  | 913 839,44 Kč | -913 839,44 Kč | -913 839,44 Kč        |
|  |       |     |  |  |               |                | <b>-913 839,44 Kč</b> |
| Drobný materiál  | 1,00% |     |  |  |               |                | -9 138,39 Kč          |
| PPV  | 2,00% |     |  |  |               |                | -18 276,79 Kč         |
| <b>Změna 7 - odpočty celkem</b>                              |       |     |  |  |               |                | <b>-941 254,63 Kč</b> |

Přípočet rozpočtu celkem **6 344 068,23 Kč**

Odpočet rozpočtu celkem **-4 112 554,46 Kč**

Rekapitulace celkem **2 231 513,78 Kč**

**Cena na rámec SOD celkem bez DPH 2 231 514 Kč**

Vypracoval:  
dne:

Za Investora schválil:  
Datum:  
Podpis:

Za TDI Investora schválil:  
Datum:  
Podpis: